Radicaciéon
08001315300620210025500

08001315300620210025500

08001315300620210025800

08001315300620210001600

08001315300620170019600

08001315300620210024900

08001315300620210024900

Numero de Registros: 12

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

PUBLICO

Juzgado De Circuito - Civil 006 Barranquilla

Estado No. 155 De

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado

Banco Bancolombia Sa Mileidy Paola Gamero
Acosta, Alexander De
Jesus Gomez Vargas

Mileidy Paola Gamero
Acosta, Alexander De
Jesus Gomez Vargas

Denilsa Lora

Banco Bancolombia Sa

Compafiia De Bienes Y
Servicios E Inmuebles

Sas

Diana Vellojin Alexander Rodriguez
Rodriguez Polo

Impormaquinas Y Gm Arenas Y Triturados
Equipos Ltda. Sas

Javier Eduardo Senegal Liliana Ocampo

Herrera Campifio
Javier Eduardo Senegal Liliana Ocampo
Herrera Campifio

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Miércoles, 29 De Septiembre De 2021

Fecha Auto
28/09/2021

28/09/2021

28/09/2021

28/09/2021

28/09/2021

28/09/2021

28/09/2021

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

Auto Requiere

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

En la fecha miércoles, 29 de septiembre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la

jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MARIA FERNANDA GUERRA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

afcdd319-1846-4183-ba34-bc33ef7376fa


https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36168347/40056913/Estado+2021-09-29+%282021-00255%29/e984085a-e45b-49a7-ae2c-592ee45dc242
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36168347/40056913/Estado+2021-09-29+%282021-00258%29/b9f201bc-41e8-48f1-bf84-43a8611d4831
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36168347/40056913/Estado+2021-09-29%282021-00016%29.pdf/fb0494d5-f946-41e2-add6-efc3eb48ff55
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36168347/40056913/Estado+2021-09-29%282021-00249%29.pdf/ff3532e4-c53d-486a-8cb7-4b287c396b7b
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FIJACION DE ESTADOS
Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
08001315300620210026600 Procesos Guillermo Antonio Herederos 28/09/2021 Auto Inadmite / Auto No
Verbales Manjarres De Castro Indeterminados De La Avoca
Seora Posidia Alvarez
Correa De Manjarres
08001315300620210000200 Procesos Astrid Cabrera Servicios Medicos 28/09/2021 Auto Admite / Auto Avoca -
Verbales Integrales Del Norte Llamamiento En Garantia
S.A.S.
08001315300620210025400 Procesos Dorge Enrique Higgins German Mejia 28/09/2021 Auto Inadmite / Auto No
Verbales Arteta Alborndz, Francia Elena Avoca
Mejia
08001315300620210026300 Procesos Y Otros Demandantes Y Inversiones Acosta 28/09/2021 Auto Inadmite / Auto No
Verbales Otro PradaY CiaS.EnC.,Y Avoca
Otros Demandaados
08001315300620210026500 Pruebas Distribuidora Salmi Arcas Constructoras E  28/09/2021 Auto Inadmite / Auto No
Extraprocesales, S.A.S Inmobiliarias S.A.S Avoca
Designacion De
Arbitros
Numero de Registros: 12

En la fecha miércoles, 29 de septiembre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la
jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MARIA FERNANDA GUERRA

Secretaria
Cadigo de Verificacion

afcdd319-1846-4183-ba34-bc33ef7376fa


https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36168347/40056913/Estado+2021-09-29%282021-00002%29.pdf/6f34507c-c6c9-4984-8530-8f8904fee066
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36168347/40056913/Estado+2021-09-29%282021-00254%29.pdf/9c89c4a5-123b-4b76-8232-b32fee99af68
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36168347/40056913/Estado+2021-09-29%282021-00263%29.pdf/dc51fccb-a665-4fd6-b99a-8cb34668ee3f
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36168347/40056913/Estado+2021-09-29%282021-00265%29.pdf/93cc038f-95e4-43d6-bf5f-9cc94f4d7547
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36168347/40056913/Estado+2021-09-29%282021-00266%29.pdf/79ef5cdc-a958-4564-bb16-83fead666168

